
Wijzigingsbesluit inzake de Bijdrageverordening Omgevingsdienst ZHZ 

vanwege aanpassing van de marge voor het frictieloos bezuinigen op 

structurele taken en directe correctie van de 10%-marge voor over- en 

onderbestedingen in het volgende kalenderjaar 

  

Het algemeen bestuur, 

  

Gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 10 maart 2022, 

  

Besluit: 

  

Artikel I 

  

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In het eerste lid, onder b, wordt tussen << volume >> en << bedraagt >> ingevoegd de zinsnede << met 

een structureel karakter als bedoeld in de Nota Bedrijfsvoering 2022 – 2026 >> en wordt << 97,5% (ze- 

venennegentig en een half procent) >> vervangen door << 98% (achtennegentig procent) >>. 

  

B 

In het eerste lid, onder d, wordt << 97,5% (zevenennegentig en een half procent) >> vervangen door 

<< 98% (achtennegentig procent) >>. 

  

C 

In het eerste lid, onder g sub i, wordt << de daaropvolgende 3 boekjaren >> vervangen door << het 

daaropvolgende boekjaar >>. 

  

Artikel II 

  

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt 

in werking met ingang van de dag na de dag van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur op 31 maart 2022. 

  

De secretaris, 

Mr. R. Visser 

  

De voorzitter, 

drs. M. Stolk 

  

Nr. 325 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
1 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 325 1 april 2022 1 


